•

•

DECRETO LEGISLATIVO N o . 94

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA APROVA
E EU PROMULGO O SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO:

Artigo 1 ° Ficam aprovadas as contas da
Câmara Municipal rel ativas ao e xercício de 1991, de conformida
de com o parecer prévio do Tribuna l de Cont as Est adual , emitido
no processo TC-6924/026/92 .

Parágra fo úni co Exce pcionam- s e os atos
ainda pendentes de apreciação pel o Tribuna l de Contas.

Artigo 2 º - O presente Decreto Legislat ivo
entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as dispo
sições em contrário.

Sala Vereador André novembro de 1997 .

~ u - •

JOSÉ CUSTÓDIO DA ROSA
2o . Secretario

Regist r ado e publ icado na Secretaria da Câ
mara Municipal aos vinte dias do mês de novembr o do ano de mil
novecentos e noventa e set e . ~

J osé Ben o Rizzato
Direto r Secretaria

AV. AOHERBAL DA COSTA MOREIRA, 255 • FONE· (O 11 ) 7849-1526 • FAX: 7849-2031 • CEP 13231-000 • CAMPO LIMPO PAULISTA • SP